
 

 

 
 
 

 
HO T Ă R Â R E A   NR. 31/2025 

privind aprobarea întocmirii și ținerii la zi a Registrului Agricol al Municipiului Târgu 
Secuiesc, pe  perioada 2025 -2029,  în format electronic 

 
 Consiliul Local al Municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 

Analizând proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare al primarului Municipiului 
Târgu Secuiesc privind aprobarea întocmirii și ținerii la zi a Registrului Agricol al Municipiului 
Târgu Secuiesc, pe  perioada 2025 -2029,  în format electronic, al Raportului de specialitate al 
Compartimentului agricol din cadrul aparatului de specialitate al primarului,  
            Văzând prevederile art. 1 alin. (6), art. 18 din O.G nr.28/2008 privind registrul agricol,  cu 
modificările și completările ulterioare; ale H.G. nr.1627/2024 privind registrul agricol pentru 
perioada 2025-2029,  
 În baza art. 129 alin. (2) lit. d, alin. (7) lit.s, alin. (14), art. 139 alin. (1) coroborate cu 
prevederile art. 196 alin. (1) lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare;  
 

H O T Ă R Ă Ș T E 
 
             Art. 1. – Se aprobă întocmirea și ținerea la zi a Registrului Agricol al Municipiului Târgu 
Secuiesc, pe perioada 2025 -2029,  în format electronic. 

Art.2.– Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
Municipiului Târgu Secuiesc și Compartimentul agricol din cadrul aparatului de specialitate al 
Primarului municipiului Târgu Secuiesc. 

 
 

Târgu Secuiesc, la data de 27 februarie  2025  
 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                        CONTRASEMNEAZĂ  
             Oláh István                                                                                       SECRETAR GENERAL,                                                                                                            
                                                                                                                             Tóth Csilla-Enikő 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


